per c o n tr n fa c w n t e m  incurri, c t  incursas esse 
statuimus, decernim us, ac  declaramus. De
cernentes easdem promentes litteras, et in 
eis contenta qumcumque, etiam ex eo, quod 
quicumquc in praemissis interesse habentes, 
scii habere quom ndolibet prmtcndentes cu- 
jusvis status, gradus, ordinis, prmeminen- 
ti(C, et dignitatis exisfcant, seu alia specifica 
et individua m entione ct expressione digni 
illis non consenserit, nec ad ea citati, vo
cali, ct auditi, causoequG propter quas prae
sentes emanarint sufficienter adductae, veri
ficai® et justificat® non fuerint, aut ex alia 
qualibet etiam quantum vis juridica, et pri- 
vilcgiata causa, colore, praetextu, et capite, 
etiam in corpore ju ris clauso, etiam enormis 
enormissima, et totalis Imsionis nullo un
quam tempore dc subreptionis, vel obrep
tionis, aut a nullitatis vitio, aut intentionis 
nostr®, vel interesse habentium  consensus, 
aliovc quom odolibet, etiam  quantumvis 
magno, et substantiali ac  incogitato, et in
excogitabili individuam que expressionem 
requirente defectu notari, impugnari, in
fringi, retractari, in controversiam  vocari, 
aut ad terminos juris re d u c i, seu adversus 
illas aperitionis oris, restitutionis in inte
grum, aliudve quodeum que ju r is , facti, vel 
grati® remedium intentari, vel impetrari, 
auf impetrato, seu etiam m otu, scientia, et 
potestatis plenitudine paribus concesso vel 
emanato quempiam in ju d ic io , vel extra 
illud uti, seu se jurare ullo modo posse; 
sed ipsas pr®sentes litteras semper firmas, 
validas, et efficaces existerc, et fore, suos
que plenarios ct integros effectus sortiri ct 
obtinere, ac ab illis, ad quos spectat et pro 
tempore quandocumque spectabit, inviola
biliter el inconcusse observari; sicque, et 
non aliter in prmmissis per quosemnque ju
dices ordinarios, et delegatos, etiam causa
rum palatii Apostolici auditores, ac sancta; 
Roman® ecclesi® cardinales etiam de latere 
legatos, ct sedis praedi ct® nuntios, aliosve 
quoslibet quacumque prmcminentiu, et po
testate fungentes, ct functuros sublata eis, 
et eorum cuilibet quavis aliter-jtttbeandi, ct 
interpretandi facultate, et auctoritate, judi
cari, et definiri debere, ac irritum, ct inane, 
si secus super his a quoquam quavis aucto
ritate scienter, vel ignoranter contigerit at
tentari. Non obstantibus pr amissis, ac, qua
tenus opus sit nostra, et'cancellari® Aposto- 
lic® regula de jure quaesito non tollendo, 
aliisque constitutionibus Apostolicis, necnon
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quibusvis etiam juramento, confirmatione 
Apostolica, vel quavis firmitate alia robora
tis statutis et consuetudinibus, ac usibus, et 
stylis etiam immemorabilibus; privilegiis 
quoque induitis, et litteris Apostolicis prae
dictis, aliisque quibuslibet personis etiam 
quacumque ecclesiastica, vel mundana di
gnitate fulgentibus, ct alias quomodolibet 
qualificatis, ac specialem expressionem re
quirentibus sub quibuscumque verborum 
tenoribus, et formis, ac cura quibusvis etiam 
derogatoriarum derogatoriis aliisque effica- 
cioribus cfficassimis, et insolitis clausulis, ac 
irritantibus, et aliis decretis, etiam motu, 
scientia, et potestatis plenitudine similibus, 
ac consistorialiter, et alias quomodolibet in 
contrarium prmmissorum concessis, editis, 
factis, ac pluries iteratis, et quantiscumque 
vicibus approbatis, confirmatis, et innovatis. 
Quibus omnibus, et singulis, etiamsi pro il
lorum sufficienti derogatione de illis, eorum- 
que totis tenoribus specialis, specifica, ex
pressa, et individua, ac de verbo ad ver
bum, non autem per clausulas generales 
idem importantes mentio, seu quaevis alia 
exquisita forma ad hoc servanda foret, te
nores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, 
nihil penitus omisso, et in illis tradita ob
servata experimerentur, et insererentur, 
prresentibus pro plene, et sufficienter ex
pressis, et insertis habentes, illis alias insuo 
robore permansuris ad praemissorum effec
tum hac vice dumtaxat specialiter, et ex
presse derogamus, ac derogatum esse volu
mus, caeterisque contrariis quibuscumque. 
Volumus autem, ut earumdem praesentium 
litterarum transumptis, seu exemplis, etiam 
impressus manu alicujus notarii publici sub
scriptis, et sigillo personae in ecclesiastica 
dignitate constituite munitis eadem prorsus 
fides in judicio, et extra illud ubique loco
rum habeatur, quae haberetur ipsis praesen
tibus, si forent exhibitae, vel ostensae. Da
tum Romae apud Sanctam Mariam Majorem 
sub Annulo Piscatoris, die tertia Januarii 
millesimo septingentesimo quadragesimo 
secundo Pontificatus Nostri anno secundo.